



Ejendomsselskabet Jupitervej 16c ApS

Jupitervej 16 C
7620 Lemvig
CVR-nr. 40027122

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Jan Snogdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jupitervej 16c ApS

Jupitervej 16 C

7620 Lemvig

CVR-nr.: 40027122

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Svend Østergaard Pedersen, formand

Jan Snogdal

Claus Rokkjær Thomassen

Jesper Johansen

Bjarke Østergaard Pedersen

Direktion

Claus Sjælland Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje ejendom til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør i 2021/22 et overskud på 613 t.kr. mod sidste år et overskud på 252 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.170 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		922.125	518.775
Af- og nedskrivninger		(53.173)	(36.640)
Driftsresultat		868.952	482.135
Andre finansielle omkostninger	1	(83.432)	(158.741)
Resultat før skat		785.520	323.394
Skat af årets resultat		(172.815)	(71.146)
Årets resultat		612.705	252.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		612.705	252.248
Resultatdisponering		612.705	252.248

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		8.000.000	5.200.000
Materielle aktiver	2	8.000.000	5.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		381.957	0
Andre tilgodehavender		0	33.588
Finansielle aktiver		381.957	33.588
Anlægsaktiver		8.381.957	5.233.588
Likvide beholdninger		0	66.615
Omsætningsaktiver		0	66.615
Aktiver		8.381.957	5.300.203

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		2.870.269	644.794
Overført overskud eller underskud		1.249.747	637.042
Egenkapital		4.170.016	1.331.836
Udskudt skat		901.534	253.290
Hensatte forpligtelser		901.534	253.290
Gæld til realkreditinstitutter		2.866.504	0
Anden gæld		0	1.525.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.866.504	1.525.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	148.647	460.000
Bankgæld		8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.594.894
Skyldige sambeskatningsbidrag		199.233	46.964
Anden gæld		59.015	66.219
Kortfristede gældsforpligtelser		443.903	2.190.077
Gældsforpligtelser		3.310.407	3.715.077
Passiver		8.381.957	5.300.203
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	644.794	637.042	1.331.836
Årets opskrivninger	0	2.853.173	0	2.853.173
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(627.698)	0	(627.698)
Årets resultat	0	0	612.705	612.705
Egenkapital ultimo	50.000	2.870.269	1.249.747	4.170.016

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	44.890
Renteomkostninger i øvrigt	1.594	113.851
Øvrige finansielle omkostninger	81.838	0
	83.432	158.741

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.488.360
Kostpris ultimo	4.488.360
Opskrivninger primo	826.659
Årets opskrivninger	2.853.173
Opskrivninger ultimo	3.679.832
Af- og nedskrivninger primo	(115.019)
Årets afskrivninger	(53.173)
Af- og nedskrivninger ultimo	(168.192)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.373.341

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	148.647	0	2.866.504	2.305.272
Anden gæld	0	460.000	0	0
	148.647	460.000	2.866.504	2.305.272

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Furniture Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er deponeret ejerpantebrev nom. 8.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.000 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til banken. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.610 t.kr.
